

Årsredovisning
för
Mecato Sverige AB
559214-9636

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrik Magnusson, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Mecato Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mecato Sverige AB erbjuder sedan 2019 helhetslösningar inom området informationsteknologi med huvudsaklig inriktning gentemot el- och fjärrvärmebolag.

Alla företags produkter bygger på innovativa, molnbaserade IT-lösningar med t.ex. SMS och QR-koder

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Produktportföljen består av Mätarbytare, Servicemeddelaren och Orderhanteraren.

Med våra produkter kan serviceteknikern hantera alla arbetsordrar och mätarbyten ute i fält.

Administratören har överblick, lägger upp

och tilldelar arbetsordrar i portalen. Produkten är anpassningsbar och det är helt fritt att skapa egna arbetsordertyper, mallar och inrapporteringsfält.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	487	1 221	1 789	1 062
Resultat efter finansiella poster	424	913	1 296	816
Soliditet (%)	96	87	75	66

Under 2025 har omsättningen minskat vilket beror på att alla elmätare enligt lagkrav skulle vara utbytta till årskiftet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 539 126	724 663	2 313 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		724 663	-724 663	0
Årets resultat			335 842	335 842
Belopp vid årets utgång	50 000	2 063 789	335 842	2 449 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 063 790
årets vinst	335 842
	2 399 632
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 199 632
	2 399 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

487 479

1 220 790

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

487 479

1 220 790

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-66 449

-304 285

Övriga externa kostnader

-25 885

-52 023

Personalkostnader

2

-3 909

-2 876

Summa rörelsekostnader

-96 243

-359 184

Rörelseresultat

391 236

861 606

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

35 184

53 115

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 400

-1 400

Summa finansiella poster

32 784

51 715

Resultat efter finansiella poster

424 020

913 321

Resultat före skatt

424 020

913 321

Skatter

Skatt på årets resultat

-88 178

-188 658

Årets resultat

335 842

724 663

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 063

7 857

Summa varulager

6 063

7 857

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 717

304 592

Övriga fordringar

250 709

71 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 694

7 057

Summa kortfristiga fordringar

362 120

382 959

Kassa och bank

Kassa och bank

2 188 956

2 278 969

Summa kassa och bank

2 188 956

2 278 969

Summa omsättningstillgångar

2 557 139

2 669 785

SUMMA TILLGÅNGAR

2 557 139

2 669 785

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 063 790

1 539 127

Årets resultat

335 842

724 663

Summa fritt eget kapital

2 399 632

2 263 790

Summa eget kapital

2 449 632

2 313 790

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 156

15 385

Skatteskulder

0

120 821

Övriga skulder

101 351

219 789

Summa kortfristiga skulder

107 507

355 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 557 139

2 669 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Ulrik Magnusson
Ulrik Magnusson
Ordförande
2026-04-21

Andreas Björnevik
Andreas Björnevik
Verkställande direktör
2026-04-21